Interclubs Régionaux LIFB Pré-National - Pré-Nationale
Classement - Poule B

Equipes

Jouées

Gagnées

Nulles

Perdues

Forfaits

Bonus

Pénalités

Points

Matchs +/-

Sets +/-

Pts +/-

Union Sport. Ezanville-ecouen (95-USEE-2)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Choisy Badminton Club 94 (94-CBC-1)

U. S. Carrieres/seine (78-USC-1)

Badminton Club De Noisiel (77-BCN-1)

Club de Badminton Seine Essonne (91-CBSE-1)
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Les Volants d'Elancourt (78-LVE-1)
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